
 

 

 

 

 

          
新年明けましておめでとうございます 

 

ご家族おそろいで、良いお年を迎えられたこととお慶び申し上げます。 

お子様の笑顔がさらに輝く一年になりますよう、職員一同で取り組んでまいります。 

本年も、保護者の皆様をはじめ関係機関の皆様方のお力添えをよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和６年度 

        さくらんぼ園だより 新年号            
                社会福祉法人  舞鶴市社会福祉協議会     

舞鶴こども発達支援施設さくらんぼ園（TEL64-5798・ FAX62-9171） 

ソロプチミスト舞鶴様からのご寄附を活用し、 

パネルシアターを購入しました。 

療育教材として大切に使わせていただきます。 

              

     
 

 

 

年長児を対象に、ご入学予定の

学校と移行支援を実施します。 

安心、安定した学校生活につな

がりますよう、成長や支援の経過

等の引継ぎを行います。 

 

12月５日に実施しました「保護者学習会」にご参加くださいました皆様、 

ありがとうございました。


